EXTRATO DE ATA DE JULGAMENTO

Pregão Eletrônico Nº 038/2022
Processo nº 202106000280022

O Tribunal de Justiça do Estado de Goiás, através da Assessoria de Licitações, torna público o resulta-
do da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 038/2022, que tem por objeto o registro de preços
para aquisição de vestimentas apropriadas para as sessões de julgamento das Câmaras Cíveis e Cri-
minais do Tribunal de Justiça do Estado de Goiás, da seguinte forma:

- Fracassada nos lotes 01 a 05.

Os interessados poderão obter a Ata de Reunião e Julgamento, na íntegra, através do endereço da
Internet: http://www.tjgo.jus.br/

Ana Paula Rodrigues FerreiraAna Paula Rodrigues Ferreira
PregoeiraPregoeira

ANO XV - EDIÇÃO Nº 3539 Suplemento - SEÇÃO I Disponibilização: terça-feira, 23/08/2022 Publicação: quarta-feira, 24/08/2022

Documento Assinado Digitalmente DJ Eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 27 de 150